
Protokol
SB – møde mandag d. 15.08.2022 kl.17.30 -20.00

Mødedeltagere:
Jesper Brønnum, Jesper Markmann, Charlotte Poulsen, Sofie Bang, Christian Kryger,
Therese Kunoy, Martin Rytoft, Rebecca Stelzig, Peter Lysdal, Leon Mitchell,
Elevrepræsentanter: afventer valg.
Evt. suppleanter: Didde Andersen, Jeannie Thanner,
Afbud: Louise Andersen-Hald, Rikke Boelskifte Knigge

Mødet afholdes fysisk på skolen. Der er lidt mad og drikke fra kl. 17.30

SB-1: Godkendelse af dagsorden

SB-2: Orientering fra:
Formanden
Ledelse
der er sendt velkomstbrev ud til alle forældre, med info om trafik og
aktiviteter. der er ansat ny Co-teacher - med opstart uge 43. Der er
genopslag på lærerstilling natur/tysk. Budgetopfølgning, ledelsen arbejder
med at implementerer den 1% besparelsen udmøntet i foråret. Der
orienteres om den fortsatte brug af Chromebook jf. skriv. reparation af
naturlegeplads er udsat til uge 42. ny medarbejder til sfo Iman, er startet
1.8
Medarbejderne
Der har været uger i sfo hvor der har været flere børn i sfo end der var
tilmeldt. Obs fra forældre om at opdateret ferie.

Elevrådet
er ikke konstitueret endnu

SB-3: Budget 2023 – Skolebestyrelsen har mulighed for at udfærdige et
høringssvar (frist d. 24. august). Direktionens budgetforslag sendes i
høring d- 10. august. Der er borgermøde om budgettet på Greve
Gymnasium tirsdag d. 9. august kl. 19 - 20.30. Link følge så snart det
frigives.
Gennemgås - SB laver høringssvar ( Therese laver udkast i forhold til
tidligere skolestart)

SB–4: Gennemgang af principper:
Eventuelt genbesøge drøftelsen af principperne fra forrige møde og så også
gennemgang af princip:
der drøftes tidsfrist for indkaldelse til skole/hjem samtaler, forældremøde
og arrangementer ift 1.3 - der opfordres til tidligere udmelding- udsendelse
af årshjul jf 1.4 Der indføres “der indkaldes tidligst muligt, senest en
måned før afholdelse”
SB nikker til et fortsat forløb i 4b ift afholdelse af alternativ skole/hjem.

ændring i 1.4 elevhandleplan udgår - erstattes af meddelsesbog.

2.2 der lavet ændringer i elvrådssammesætning. mini/mellem og stor.



2.3
passus om varetagelse af klasselærerfunktionen ved længerevarende
fravær
2.4

2.5

SB-5: Udvælgelse af nye principper til gennemsyn af SB principperne – evt.
fordeling af opgaver i SB.
3.1, 3.2

SB-6: Info om byggeri af SFO2
Fortsat forventning om afslutning inden jul. Der afventes indkaldelse til
byggemøder.

SB-7: Evt. samt punkter til næste møde
høringssvar
opmærksomhed på præsentation af nye tiltag - lærere skal være klædt på i
bedre tid. SB kan overveje et opsamlingsbrev i forbindelse afslutningen af
skoleåret, med info om kommende tiltag mv.

Der spørges om der skal være en større/tidligere grad af rekruttering af
børn til sfo2. RS bringer det videre til Sfo2s afdelingsleder.

SB-8: Forældrehenvendelser
om udmelding omkring Corona
telefonbrug i forbindelse med kronisk sygdom
ønske om udlevering af årsplan i forbindelse med valghold.

SB-9:

SB-:

SB-:

SB-:


